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Министерство спорта Омской области
Автономное учреждение Омской области "Дирекция по проведению мероприятий в сфере физической культуры и спорта"

Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"
Бюджетное учреждение дополнительного образования города Омска "Спортивная школа олимпийского резерва № 6"

Зимний чемпионат и первенство Омской области по плаванию
г. Омск, 30 сентября - 02 октября 2025г

Дистанция 13 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
01.10.2025 - 11:00 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

Мужчины

1. ЧАУНИН Илья 2007 МС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 51.00 КМС 684
2. НИКИТИН Степан 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт51.57 КМС 661
3. УРВАНЦЕВ Марк 2004 МС Ау Оо "Рцсп" 51.76 КМС 654
4. ОРТМАН Андрей 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт51.99 КМС 645
5. РУДАЕВ Александр 2007 КМС Ау Оо "Рцсп" 52.85 КМС 614
6. ГУНЬКОВ Егор 2007 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 53.55 I 591
7. ФРОЛОВ Никита 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 53.94 I 578
8. СКВОРЦОВ Семен 2006 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт53.99 I 576
9. ГАДИРОВ Рустам 1997 МСМКАу Оо "Рцсп" 54.38 I 564

10. СИЛИВЕСТРОВ Илья 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 54.54 I 559
11. ФАСТ Владислав 2009 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт54.98 I 546
12. ЛАКТИОНОВ Егор 2003 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 55.12 I 541
13. ЧВИЛЕВ Артём 2007 I БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 55.41 I 533
14. СКИПИН Дмитрий 2008 I БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 55.55 I 529
15. ЛИПАТОВ Егор 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт55.86 I 520
16. КИРЮЩЕНКО Иван 2007 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 55.90 I 519
17. БРАГИН Даниил 2011 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт56.75 II 496
18. СИЛЬЧЕНКО Николай 2010 II Ау Оо "Рцсп" 56.80 II 495
19. МЕДВЕДЕВ Денис 2009 I Ау Оо "Рцсп" 56.89 II 492
20. ЛЕПЕХИН Егор 2010 I ШП Кроль 57.02 II 489
21. ПЕРЫШКИН Илья 2008 I Ау Оо "Рцсп" 57.07 II 488
22. ЛОМАКИН Егор 2009 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт57.11 II 487
23. ДЕСЯТЕРИК Вадим 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт57.13 II 486
24. СТЕПАНОВ Богдан 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 57.46 II 478
25. ВАСИЛЕНКО Роман 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт57.56 II 475
26. КОРНИЕНКО Михаил 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 57.60 II 474
27. КОРИКОВ Александр 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 57.83 II 469
28. ЮДОВ Максим 2012 II АШП Свиммастер 58.02 II 464
29. СОЛЯНЫЙ Вячеслав 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 58.12 II 462
30. БУТАКОВ Роман 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 58.32 II 457
31. ЗАРЯ Кирилл 2009 I ШП Кроль 58.98 II 442
32. НИКИТИН Александр 2008 II Ау Оо "Рцсп" 59.01 II 441
33. ХОНИН Матвей 2008 I Ау Оо "Рцсп" 59.29 II 435
34. БУРИКОВ Леонид 2012 II Ау Оо "Рцсп" 59.53 II 430
35. КИМ Дмитрий 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 59.67 II 427
36. БЕДА Дмитрий 2011 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 59.70 II 426
37. ВЫШТИКАЛЮК Алексей 2010 II Ау Оо "Рцсп" 59.83 II 423
38. АСТАПЕНКО Иван 2011 II АШП Свиммастер 59.92 II 421
39. ХРИЩЕНКО Даниил 2010 II ШП Кроль 1:00.09 II 418
40. ГАВРИЛОВ Ростислав 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:00.37 II 412
41. ЮДИН Иван 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:00.65 II 406
42. ОЛЕЙНИКОВ Лев 2013 II АШП Свиммастер 1:00.70 II 405
43. ОСТАПЧУК Всеволод 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:00.87 II 402
44. ВАТУЛИН Игорь 2011 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 1:01.38 II 392
45. ДОРОВСКИХ Константин 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:01.75 II 385
46. ТОЛМАЧЕВ Марк 2011 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 1:01.76 II 385
47. КОЛОМОЕЦ Никита 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:01.91 II 382
48. ПЕСТРЯКОВ Игорь 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:01.92 II 382
49. ЛОМОВСКИЙ Алексей 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:01.97 II 381
50. ПОТЕЙКО Матвей 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:01.98 II 381
51. МАРКОВИЧ Вячеслав 2012 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:02.26 II 376
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Министерство спорта Омской области
Автономное учреждение Омской области "Дирекция по проведению мероприятий в сфере физической культуры и спорта"

Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"
Бюджетное учреждение дополнительного образования города Омска "Спортивная школа олимпийского резерва № 6"

Зимний чемпионат и первенство Омской области по плаванию
г. Омск, 30 сентября - 02 октября 2025г

Дистанция 13, Мужчины, 100m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

52. ЗОРЬКИН Анатолий 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:02.60 II 369
ЧЕРНОВ Алексей 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:02.60 II 369

54. БАЙМУРАТОВ Аскар 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:02.70 II 368
55. ЛУКЬЯНОВ Дмитрий 2008 III АШП Свиммастер 1:02.74 II 367
56. АХМЕТШИН Дмитрий 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:02.77 II 366
57. КЛИМЕНКО Святослав 2008 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 1:02.78 II 366
58. НЕУПОКОЕВ Александр 2009 III АШП Свиммастер 1:03.01 II 362
59. РАШОВ Матвей 2012 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:03.31 III 357
60. ЛОГИНОВ Дмитрий 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:03.37 III 356
61. ЧЕПУРКОВ Иван 2013 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:03.42 III 355
62. МАКСИМОВСКИЙ Егор 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:03.58 III 353

КУЗИН Вячеслав 2010 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:03.58 III 353
64. МАКАРОВ Владислав 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:03.59 III 352
65. ПОТАЛИЧЕНКО Никита 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:03.60 III 352
66. ШЕЛУДКОВ Данила 2010 БОУ ДО г.Омска ГДД(ю)Т 1:03.72 III 350
67. АЛЕСЮК Александр 2010 II Ау Оо "Рцсп" 1:03.85 III 348
68. ДМИТРИЕВ Даниил 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:03.88 III 348
69. МИРОНЮК Кирилл 2011 III БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:04.00 III 346
70. АМРЕНОВ Султан 2012 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:04.04 III 345
71. ТАХТОВ Милан 2011 II Ау Оо "Рцсп" 1:04.13 III 344
72. ПАВЛОВ Фёдор 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:04.14 III 343
73. КОНДРАХИН Даниил 2011 II Ау Оо "Рцсп" 1:04.75 III 334
74. ИВАНОВ Степан 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:05.03 III 330
75. ЩУРОВ Максим 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:05.09 III 329
76. КРАХМАЛЬНЫЙ Дмитрий 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:05.61 III 321
77. ЮШКЕВИЧ Денис 2014 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:06.21 III 312
78. ШНЯКИН Вячеслав 2012 II Ау Оо "Рцсп" 1:06.36 III 310
79. ГЕРМАН Андрей 2009 II Ау Оо "Рцсп" 1:06.47 III 309
80. ГАРТАЕВ Роман 2013 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 1:06.61 III 307
81. БУДАЙ Артемий 2012 II Ау Оо "Рцсп" 1:06.63 III 306
82. ГОБЕЦ Артём 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:06.90 III 303

ЗАПОЯСКО Иван 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:06.90 III 303
84. ЕРМАКОВ Роман 2012 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:06.98 III 302
85. МИРОНОВ Даниил 2013 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:07.11 III 300
86. ЛЕСОВСКИЙ Арсений 2012 II ШП Кроль 1:07.27 III 298
87. ПИЛЬГУЙ Глеб 2012 II Ау Оо "Рцсп" 1:08.31 III 284
88. КИСЕЛЕВ Кирилл 2012 III ШП Кроль 1:09.13 III 274
89. ФРОЛОВ Арсений 2012 III БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:09.22 III 273
90. ФРОЛОВ Олег 2009 1юн БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:10.29 III 261
91. ПОПОВ Егор 2011 III БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:10.37 III 260
92. СИЧКАРЬ Платон 2011 III БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:10.64 257
93. КУРЕНКОВ Савелий 2012 III БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:10.83 255
94. КУДРЯВЦЕВ Игорь 2012 III АШП Свиммастер 1:10.93 254
95. ЛУПАНДИН Илья 2013 III Ау Оо "Рцсп" 1:11.38 249
96. ХУСНУТДИНОВ Ярослав 2011 III БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:11.54 247
97. ОДИНЦОВ Артём 2013 III ШП Кроль 1:11.66 246
98. БРАЙНИНГ Добрыня 2012 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 1:12.55 237
99. ТУГОЛУКОВ Артём 2010 III БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:12.90 234

100. ЗАРЯ Ярослав 2012 III ШП Кроль 1:12.92 234
101. СТАРОДВОРСКИЙ Илья 2013 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:12.96 233
102. ГОФМАН Савелий 2014 III Ау Оо "Рцсп" 1:16.59 202
103. ПЛЕСОВСКИХ Владислав 2014 Ау Оо "Рцсп" 1:23.11 158
104. ЛУШНИКОВ Артём 2012 Ау Оо "Рцсп" 1:25.23 146
DNS ЖАКУПОВ Саид 2007 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6"
DNS САБАЕВ Александр 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6"
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Министерство спорта Омской области
Автономное учреждение Омской области "Дирекция по проведению мероприятий в сфере физической культуры и спорта"

Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"
Бюджетное учреждение дополнительного образования города Омска "Спортивная школа олимпийского резерва № 6"

Зимний чемпионат и первенство Омской области по плаванию
г. Омск, 30 сентября - 02 октября 2025г

Дистанция 13, Мужчины, 100m Вольный стиль

Юниоры (16-18 лет)

1. ЧАУНИН Илья 2007 МС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 51.00 КМС 684
2. НИКИТИН Степан 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт51.57 КМС 661
3. ОРТМАН Андрей 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт51.99 КМС 645
4. РУДАЕВ Александр 2007 КМС Ау Оо "Рцсп" 52.85 КМС 614
5. ГУНЬКОВ Егор 2007 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 53.55 I 591
6. ФРОЛОВ Никита 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 53.94 I 578
7. СИЛИВЕСТРОВ Илья 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 54.54 I 559
8. ФАСТ Владислав 2009 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт54.98 I 546
9. ЧВИЛЕВ Артём 2007 I БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 55.41 I 533

10. СКИПИН Дмитрий 2008 I БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 55.55 I 529
11. ЛИПАТОВ Егор 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт55.86 I 520
12. КИРЮЩЕНКО Иван 2007 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 55.90 I 519
13. МЕДВЕДЕВ Денис 2009 I Ау Оо "Рцсп" 56.89 II 492
14. ПЕРЫШКИН Илья 2008 I Ау Оо "Рцсп" 57.07 II 488
15. ЛОМАКИН Егор 2009 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт57.11 II 487
16. ДЕСЯТЕРИК Вадим 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт57.13 II 486
17. КОРНИЕНКО Михаил 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 57.60 II 474
18. КОРИКОВ Александр 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 57.83 II 469
19. СОЛЯНЫЙ Вячеслав 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 58.12 II 462
20. ЗАРЯ Кирилл 2009 I ШП Кроль 58.98 II 442
21. НИКИТИН Александр 2008 II Ау Оо "Рцсп" 59.01 II 441
22. ХОНИН Матвей 2008 I Ау Оо "Рцсп" 59.29 II 435
23. ДОРОВСКИХ Константин 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:01.75 II 385
24. КОЛОМОЕЦ Никита 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:01.91 II 382
25. ЛОМОВСКИЙ Алексей 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:01.97 II 381
26. ЧЕРНОВ Алексей 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:02.60 II 369
27. БАЙМУРАТОВ Аскар 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:02.70 II 368
28. ЛУКЬЯНОВ Дмитрий 2008 III АШП Свиммастер 1:02.74 II 367
29. КЛИМЕНКО Святослав 2008 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 1:02.78 II 366
30. НЕУПОКОЕВ Александр 2009 III АШП Свиммастер 1:03.01 II 362
31. ЛОГИНОВ Дмитрий 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:03.37 III 356
32. МАКАРОВ Владислав 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:03.59 III 352
33. ИВАНОВ Степан 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:05.03 III 330
34. ГЕРМАН Андрей 2009 II Ау Оо "Рцсп" 1:06.47 III 309
35. ФРОЛОВ Олег 2009 1юн БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:10.29 III 261

DNS ЖАКУПОВ Саид 2007 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6"

Дистанция 14 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
01.10.2025 - 11:30 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

Женщины

1. ВОРОНЦОВА Анна 2005 КМС Ау Оо "Рцсп" 59.27 КМС 609
2. ПАЛЬЯНОВА Ксения 2013 I АШП Свиммастер 59.90 КМС 590
3. КОМПАНИЕЦ Кристина 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:00.73 I 566
4. ЕФИМОВА Софья 2008 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:01.02 I 558
5. КОТОВА Татьяна 2012 I ШП Кроль 1:03.03 I 506
6. ЭНС Дарья 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:03.06 I 505
7. ЕФИМОВА Виктория 2007 I БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:03.17 I 503
8. ЧЕТВЕРОВА Ульяна 2008 I Ау Оо "Рцсп" 1:03.35 I 499
9. ШИРИКОВА Александра 2012 I Ау Оо "Рцсп" 1:03.51 I 495

10. ЗУБАКИНА Дарья 2010 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:03.58 I 493
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Министерство спорта Омской области
Автономное учреждение Омской области "Дирекция по проведению мероприятий в сфере физической культуры и спорта"

Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"
Бюджетное учреждение дополнительного образования города Омска "Спортивная школа олимпийского резерва № 6"

Зимний чемпионат и первенство Омской области по плаванию
г. Омск, 30 сентября - 02 октября 2025г

Дистанция 14, Женщины, 100m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

11. БОЙЧУК Ксения 2011 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:03.69 I 491
12. СТАНИЧНИКОВА Элина 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:04.25 II 478
13. БЕЙЗГАНС Ева 2012 II АШП Свиммастер 1:04.34 II 476
14. АЛЕКСЕЕВА Владислава 2011 I АШП Свиммастер 1:04.55 II 471
15. САЗОНОВА Доминика 2010 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:04.58 II 471
16. ТЕРЕХИНА Екатерина 2011 I Ау Оо "Рцсп" 1:04.63 II 470
17. КОМПАНИСТОВА Мария 2013 II АШП Свиммастер 1:05.22 II 457
18. ВЛАСЕНКО Анастасия 2012 II АШП Свиммастер 1:05.39 II 453
19. СМИРНОВА Полина 2013 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:07.56 II 411
20. БАСОВА Арина 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:07.97 II 404
21. ЖУРАВЛЕВА Анастасия 2012 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 1:08.01 II 403
22. УНУКОВИЧ Ульяна 2014 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:08.18 II 400
23. КАПЕЛЬЦЕВА Аглая 2013 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:08.38 II 396
24. КУРИЛОВА Агния 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:08.39 II 396
25. АРНДТ Полина 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:08.46 II 395
26. НЕКЛЮДОВА Таисия 2012 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:08.70 II 391
27. ДВИНЯНИНА Екатерина 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:08.78 II 389
28. ПОГОДИНА Вероника 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:08.89 II 388
29. АКИШЕВА Дарья 2010 I ШП Кроль 1:08.91 II 387
30. ЕФИМОВА Анастасия 2011 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:09.02 II 385
31. СМИРНОВА Варвара 2013 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:09.03 II 385
32. ПАВЛОВА Софья 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:09.11 II 384
33. БЕРЕЗИНА Вероника 2010 II ШП Кроль 1:09.13 II 384
34. КОРОТАЕВА Валерия 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:09.41 II 379
35. ЛАСОВСКАЯ Дарья 2008 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 1:09.55 II 377
36. ЕРИСОВА Варвара 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:10.44 II 363
37. ВОРОНЕНКО Виктория 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:10.48 II 362
38. РОДИОНОВА Любовь 2014 II АШП Свиммастер 1:10.81 II 357
39. УСАЧЕВА Полина 2012 III БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:10.91 II 355
40. КАНАЙКИНА Мария 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:11.34 II 349
41. БЕЛИС Анна 2011 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 1:11.72 III 343
42. ПЕТРЕНКО Полина 2013 II ШП Кроль 1:12.12 III 338
43. НАГАЕВА Екатерина 2013 III БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:12.32 III 335
44. КОРОЛЕВА София 2010 III ШП Кроль 1:14.11 III 311
45. ПЕЛЯК Полина 2009 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 1:16.59 III 282
46. ИСАИЧЕВА Ульяна 2012 III Ау Оо "Рцсп" 1:16.63 III 281
47. ДЬЯКОВА Василиса 2014 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:16.95 III 278
48. АВЕРЬЯНОВА Мария 2010 II ШП Кроль 1:17.76 III 269
49. ЛЕШАТОВА Анна 2012 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:19.84 249
50. ВОРОНОВА Дарья 2013 Ау Оо "Рцсп" 1:21.96 230

DNS ПЕТРОВА София 2011 III БУ ДО г. Омска "СШОР № 6"

Юниорки (16-18 лет)

1. КОМПАНИЕЦ Кристина 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:00.73 I 566
2. ЕФИМОВА Софья 2008 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:01.02 I 558
3. ЭНС Дарья 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:03.06 I 505
4. ЕФИМОВА Виктория 2007 I БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:03.17 I 503
5. ЧЕТВЕРОВА Ульяна 2008 I Ау Оо "Рцсп" 1:03.35 I 499
6. АРНДТ Полина 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:08.46 II 395
7. ЛАСОВСКАЯ Дарья 2008 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 1:09.55 II 377
8. ВОРОНЕНКО Виктория 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:10.48 II 362
9. ПЕЛЯК Полина 2009 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 1:16.59 III 282
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Министерство спорта Омской области
Автономное учреждение Омской области "Дирекция по проведению мероприятий в сфере физической культуры и спорта"

Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"
Бюджетное учреждение дополнительного образования города Омска "Спортивная школа олимпийского резерва № 6"

Зимний чемпионат и первенство Омской области по плаванию
г. Омск, 30 сентября - 02 октября 2025г

Дистанция 15 Мужчины, 50m Брасс Открытые
01.10.2025 - 11:46 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

Мужчины

1. ЧАУНИН Илья 2007 МС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 28.12 МС 723
2. ГАДИРОВ Рустам 1997 МСМКАу Оо "Рцсп" 28.76 КМС 676
3. БУХЛОВ Никита 2004 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 29.63 КМС 618
4. ЧЕРНЫХ Родион 2007 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 30.92 I 544
5. УРВАНЦЕВ Егор 2011 I Ау Оо "Рцсп" 31.37 I 521
6. ЧУРКИН Алексей 2008 I БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 31.75 II 502
7. ЮША Матвей 2010 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт32.46 II 470
8. ШОСТ Яромир 2011 I АШП Свиммастер 32.75 II 458
9. БУБУЛИЧ Эдуард 2010 I Ау Оо "Рцсп" 32.82 II 455

10. ВАЩИНКИН Константин 2008 I БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 33.36 II 433
11. МУРЫЧЕВ Михаил 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 33.94 II 411
12. ЛАВРИЩЕВ Илья 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 34.11 II 405
13. РОДИОНОВ Владимир 2012 II АШП Свиммастер 34.64 II 387
14. ДМИТРИЕВ Даниил 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт34.68 II 385
15. ГЕРМАН Андрей 2009 II Ау Оо "Рцсп" 35.99 III 345
16. АЛЕКСЕЕНКО Платон 2012 II АШП Свиммастер 36.28 III 337
17. КРУЧ Иван 2012 II АШП Свиммастер 36.33 III 335
18. МАКАРОВ Владислав 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 36.50 III 331
19. НИКОЛАЕВ Семён 2012 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 36.68 III 326
20. ТАХТОВ Милан 2011 II Ау Оо "Рцсп" 36.94 III 319
21. ЕМЕЛЬЯНОВИЧ Максим 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 37.06 III 316
22. МАКСИМОВСКИЙ Егор 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 37.80 III 298
23. КОНДРАХИН Даниил 2011 II Ау Оо "Рцсп" 39.96 252
24. ПОПОВ Егор 2011 III БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 41.47 225
25. ГАВРИЛОВ Юрий 2013 III ШП Кроль 41.69 222
26. ЕПАНЧИНЦЕВ Никита 2013 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт41.92 218
27. ШИШКИН Павел 2013 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт42.22 213
28. ЮШКЕВИЧ Денис 2014 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт43.30 198
29. КУСКОВ Максим 2013 III Ау Оо "Рцсп" 43.78 191
30. ЛУПАНДИН Илья 2013 III Ау Оо "Рцсп" 44.21 186
31. ГОФМАН Савелий 2014 III Ау Оо "Рцсп" 47.58 149
32. ПЛЕСОВСКИХ Владислав 2014 Ау Оо "Рцсп" 51.16 120
33. ЛУШНИКОВ Артём 2012 Ау Оо "Рцсп" 51.39 118

DSQ ПАВЛОВ Тихон 2011 Ау Оо "Рцсп"

Юниоры (16-18 лет)

1. ЧАУНИН Илья 2007 МС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 28.12 МС 723
2. ЧЕРНЫХ Родион 2007 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 30.92 I 544
3. ЧУРКИН Алексей 2008 I БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 31.75 II 502
4. ВАЩИНКИН Константин 2008 I БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 33.36 II 433
5. ЛАВРИЩЕВ Илья 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 34.11 II 405
6. ГЕРМАН Андрей 2009 II Ау Оо "Рцсп" 35.99 III 345
7. МАКАРОВ Владислав 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 36.50 III 331
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Министерство спорта Омской области
Автономное учреждение Омской области "Дирекция по проведению мероприятий в сфере физической культуры и спорта"

Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"
Бюджетное учреждение дополнительного образования города Омска "Спортивная школа олимпийского резерва № 6"

Зимний чемпионат и первенство Омской области по плаванию
г. Омск, 30 сентября - 02 октября 2025г

Дистанция 16 Женщины, 50m Брасс Открытые
01.10.2025 - 11:54 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

Женщины

1. ПАНФИЛОВА Александра 2010 КМС АШП Свиммастер 33.48 КМС 620
2. ВОРОНЦОВА Анна 2005 КМС Ау Оо "Рцсп" 33.73 КМС 607
3. САВОСЮК София 2009 II ШП Кроль 35.66 I 513
4. БУЛАНОВИЧ Наталия 2002 МС Ау Оо "Рцсп" 35.70 I 512
5. АРХИПЕНКО Анастасия 2012 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт37.07 II 457
6. ЧЕРЕПАНОВА Александра 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 37.41 II 444
7. БАЛДИНА Мария 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 37.46 II 443
8. ТОКАРЕВА Виктория 2010 I БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 37.48 II 442
9. ТИМОХИНА Юлия 2008 I Ау Оо "Рцсп" 37.98 II 425

ВАЛОВА Анна 2010 I БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 37.98 II 425
11. НОВОСЕЛОВА Маргарита 2012 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 38.53 II 407
12. ЗОРИНА Мария-Мишель 2014 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт38.62 II 404
13. БЕЛИС Анна 2011 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 39.48 II 378
14. ХОРОШАВИНА Ульяна 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт40.07 III 362
15. ЛЕШАТОВА Анна 2012 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 40.39 III 353
16. ПЬЯНОВА Анастасия 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 40.72 III 345
17. ЛАШИНА Елена 2012 III БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 40.97 III 338
18. НЕКЛЮДОВА Таисия 2012 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 41.26 III 331
19. СЫРКИНА Ева 2013 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт43.31 III 286
20. АНИКЕЕВА Лукерья 2015 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт44.53 263
21. ДЬЯКОВА Василиса 2014 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт45.15 253
22. МИНГАЛЁВА Мария 2012 БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 46.80 227
23. АМАНОВА Айнура 2012 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 49.51 191

DSQ ИСАИЧЕВА Ульяна 2012 III Ау Оо "Рцсп"
DSQ ШИМАН Ева 2012 II Ау Оо "Рцсп"

Юниорки (16-18 лет)

1. САВОСЮК София 2009 II ШП Кроль 35.66 I 513
2. ЧЕРЕПАНОВА Александра 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 37.41 II 444
3. ТИМОХИНА Юлия 2008 I Ау Оо "Рцсп" 37.98 II 425

Дистанция 17 Мужчины, 200m Баттерфляй Открытые
01.10.2025 - 12:01 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

Мужчины

1. ЧУВАШЕВ Даниил 2003 МС Ау Оо "Рцсп" 2:13.66 I 531
2. РУДАЕВ Александр 2007 КМС Ау Оо "Рцсп" 2:16.94 I 493
3. УРВАНЦЕВ Марк 2004 МС Ау Оо "Рцсп" 2:17.66 I 486
4. СКИПИН Дмитрий 2008 I БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 2:25.84 II 408
5. АСТАПЕНКО Иван 2011 II АШП Свиммастер 2:28.19 II 389
6. МЕДВЕДЕВ Денис 2009 I Ау Оо "Рцсп" 2:28.79 II 384
7. АЛЕКСЕЕНКО Андрей 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 2:29.75 II 377
8. ЕРМАКОВ Роман 2012 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 2:47.42 III 270
9. РАШОВ Матвей 2012 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 2:51.48 III 251
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Министерство спорта Омской области
Автономное учреждение Омской области "Дирекция по проведению мероприятий в сфере физической культуры и спорта"

Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"
Бюджетное учреждение дополнительного образования города Омска "Спортивная школа олимпийского резерва № 6"

Зимний чемпионат и первенство Омской области по плаванию
г. Омск, 30 сентября - 02 октября 2025г

Дистанция 17, Мужчины, 200m Баттерфляй

Юниоры (16-18 лет)

1. РУДАЕВ Александр 2007 КМС Ау Оо "Рцсп" 2:16.94 I 493
2. СКИПИН Дмитрий 2008 I БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 2:25.84 II 408
3. МЕДВЕДЕВ Денис 2009 I Ау Оо "Рцсп" 2:28.79 II 384

Дистанция 18 Женщины, 200m Баттерфляй Открытые
01.10.2025 - 12:07 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

Женщины

1. ПЕТЕЛИНА Мария 2009 КМС Ау Оо "Рцсп" 2:39.45 II 422
2. КРУТЕНЬ Екатерина 2010 II АШП Свиммастер 3:00.92 III 288

DSQ ЗАМАРИНА Светлана 2015 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6"

Юниорки (16-18 лет)

1. ПЕТЕЛИНА Мария 2009 КМС Ау Оо "Рцсп" 2:39.45 II 422

Дистанция 19 Мужчины, 50m На спине Открытые
01.10.2025 - 12:11 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

Мужчины

1. ОРТМАН Андрей 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт26.77 КМС 571
2. ЛАВРИЩЕВ Илья 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 27.87 I 506
3. ОСТАПЧУК Всеволод 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 28.49 I 474
4. ТКАЧЕНКО Егор 2010 I Ау Оо "Рцсп" 29.49 II 427
5. ХОНИН Матвей 2008 I Ау Оо "Рцсп" 29.95 II 408
6. СОВА Дмитрий 2010 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт29.97 II 407
7. ЗАРЯ Кирилл 2009 I ШП Кроль 30.05 II 404
8. ФИГУРЕНКО Давыд 2006 I БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 30.11 II 401
9. МАРКОВИЧ Вячеслав 2012 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 30.21 II 397

10. ПЕРЫШКИН Илья 2008 I Ау Оо "Рцсп" 30.24 II 396
11. АЛИШИН Мирон 2009 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт30.28 II 395
12. УРВАНЦЕВ Егор 2011 I Ау Оо "Рцсп" 30.66 II 380
13. ВЫШТИКАЛЮК Алексей 2010 II Ау Оо "Рцсп" 31.02 II 367
14. СУХАТСКИЙ Игорь 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 31.15 II 362
15. ШАТУНОВ Денис 2010 II Ау Оо "Рцсп" 31.17 II 362
16. ЖИРНОВ Егор 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 31.48 II 351
17. ЖУКОВ Артём 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 31.70 II 344
18. БУТАКОВ Роман 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 31.76 II 342
19. СИЛЬЧЕНКО Николай 2010 II Ау Оо "Рцсп" 31.81 II 340
20. ЮДИН Иван 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 31.84 II 339
21. АЛЬКИН Ринат 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 32.03 II 333
22. БУРИКОВ Леонид 2012 II Ау Оо "Рцсп" 32.27 III 326
23. БИБИКОВ Владимир 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 32.45 III 321
24. ПОТЕЙКО Матвей 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт32.58 III 317
25. ЗВЕРЕВ Глеб 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт32.76 III 312
26. ХРИЩЕНКО Даниил 2010 II ШП Кроль 32.79 III 311
27. РЯБОВ Глеб 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 33.03 III 304
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Министерство спорта Омской области
Автономное учреждение Омской области "Дирекция по проведению мероприятий в сфере физической культуры и спорта"

Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"
Бюджетное учреждение дополнительного образования города Омска "Спортивная школа олимпийского резерва № 6"

Зимний чемпионат и первенство Омской области по плаванию
г. Омск, 30 сентября - 02 октября 2025г

Дистанция 19, Мужчины, 50m На спине, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

28. КИСЕЛЕВ Кирилл 2012 III ШП Кроль 33.11 III 302
29. ПОТАЛИЧЕНКО Никита 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт33.39 III 294
30. КУЗИН Вячеслав 2010 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт33.52 III 291
31. ХАРИНИН Дмитрий 2011 II Ау Оо "Рцсп" 33.81 III 283
32. ЗОРЬКИН Анатолий 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 33.86 III 282
33. ГАРТАЕВ Роман 2013 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 34.60 III 264
34. ПАВЛОВ Фёдор 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 35.11 III 253
35. ШНЯКИН Вячеслав 2012 II Ау Оо "Рцсп" 35.33 III 248
36. СИЧКАРЬ Платон 2011 III БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 35.60 243
37. КРАХМАЛЬНЫЙ Дмитрий 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 35.92 236
38. НИКОЛАЕВ Семён 2012 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 36.66 222
39. ГОФМАН Савелий 2014 III Ау Оо "Рцсп" 39.11 183
40. КУСКОВ Максим 2013 III Ау Оо "Рцсп" 41.48 153

DNS ЖАКУПОВ Саид 2007 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6"
DNS МАКЕЕВ Артём 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6"

Юниоры (16-18 лет)

1. ОРТМАН Андрей 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт26.77 КМС 571
2. ЛАВРИЩЕВ Илья 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 27.87 I 506
3. ХОНИН Матвей 2008 I Ау Оо "Рцсп" 29.95 II 408
4. ЗАРЯ Кирилл 2009 I ШП Кроль 30.05 II 404
5. ПЕРЫШКИН Илья 2008 I Ау Оо "Рцсп" 30.24 II 396
6. АЛИШИН Мирон 2009 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт30.28 II 395
7. ЖУКОВ Артём 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 31.70 II 344
8. БИБИКОВ Владимир 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 32.45 III 321
9. РЯБОВ Глеб 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 33.03 III 304

DNS ЖАКУПОВ Саид 2007 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6"
DNS МАКЕЕВ Артём 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6"

Дистанция 20 Женщины, 50m На спине Открытые
01.10.2025 - 12:20 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

Женщины

1. ПАЛЬЯНОВА Ксения 2013 I АШП Свиммастер 30.30 I 603
2. КОМПАНИЕЦ Кристина 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 31.00 I 563
3. ЧЕБОТОВА Мария 2002 МС АШП Свиммастер 31.32 I 546
4. СТАНИЧНИКОВА Элина 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 32.62 II 483
5. АЛЕКСЕЕНКО Алина 2013 I БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 33.39 II 450
6. ТЕРЕХИНА Екатерина 2011 I Ау Оо "Рцсп" 34.12 II 422
7. ВАЛОВА Анна 2010 I БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 34.57 II 406
8. СМИРНОВА Варвара 2013 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 34.59 II 405
9. КОРОТАЕВА Валерия 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 34.63 II 403

10. ЧЕТВЕРОВА Ульяна 2008 I Ау Оо "Рцсп" 34.65 II 403
11. ЕФИМОВА Виктория 2007 I БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 34.71 II 401
12. ВЛАСЕНКО Анастасия 2012 II АШП Свиммастер 34.74 II 400
13. АКИШЕВА Дарья 2010 I ШП Кроль 34.76 II 399
14. КУРИЛОВА Агния 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт35.17 II 385
15. КУЛИК Виктория 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 35.65 II 370
16. ГОРБУНОВА Арина 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 35.96 II 360
17. ВОРОБЬЕВА Ульяна 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 36.46 II 346
18. ИЛЬЮШЕНКО Елизавета 2014 II АШП Свиммастер 36.65 III 340



Плавательный бассейн "Пингвин" 25 м Ручная система хронометража времени
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Siberian Federal District/Omsk 01.10.2025 15:56 - Страница 9

Министерство спорта Омской области
Автономное учреждение Омской области "Дирекция по проведению мероприятий в сфере физической культуры и спорта"

Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"
Бюджетное учреждение дополнительного образования города Омска "Спортивная школа олимпийского резерва № 6"

Зимний чемпионат и первенство Омской области по плаванию
г. Омск, 30 сентября - 02 октября 2025г

Дистанция 20, Женщины, 50m На спине, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

19. КАНАЙКИНА Мария 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 37.11 III 328
20. КРУТЕНЬ Екатерина 2010 II АШП Свиммастер 37.20 III 325
21. МОРДЯСОВА Варвара 2013 III БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 37.58 III 316
22. САРКИСЯН Полина 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 37.71 III 312
23. ЕФИМОВА Анастасия 2011 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт37.87 III 308
24. ЕРИСОВА Варвара 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 38.27 III 299
25. ПЕТРЕНКО Полина 2013 II ШП Кроль 38.30 III 298
26. УСАЧЕВА Полина 2012 III БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 39.25 III 277
27. ХОРОШАВИНА Ульяна 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт40.10 III 260
28. СЫРКИНА Ева 2013 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт40.45 III 253
29. АНИКЕЕВА Лукерья 2015 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт40.78 247
30. ШИМАН Ева 2012 II Ау Оо "Рцсп" 41.84 229

DSQ БОЙЧУК Ксения 2011 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт
DSQ КОРОЛЕВА София 2010 III ШП Кроль

Юниорки (16-18 лет)

1. КОМПАНИЕЦ Кристина 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 31.00 I 563
2. ЧЕТВЕРОВА Ульяна 2008 I Ау Оо "Рцсп" 34.65 II 403
3. ЕФИМОВА Виктория 2007 I БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 34.71 II 401

Дистанция 21 Мужчины, 1500m Вольный стиль Открытые
01.10.2025 - 12:27 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

Мужчины

1. СКВОРЦОВ Семен 2006 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт16:49.15 КМС 593
2. НИКИТИН Александр 2008 II Ау Оо "Рцсп" 18:51.81 II 420
3. ТАХТОВ Милан 2011 II Ау Оо "Рцсп" 19:12.25 II 398
4. ЕРМАКОВ Роман 2012 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 19:32.11 II 378
5. ТОЛМАЧЕВ Марк 2011 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 19:48.37 II 363
6. МИРОНОВ Даниил 2013 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт19:53.26 II 358
7. СТАРОДВОРСКИЙ Илья 2013 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 19:56.78 II 355
8. АМРЕНОВ Султан 2012 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 20:49.91 III 312

Юниоры (16-18 лет)

1. НИКИТИН Александр 2008 II Ау Оо "Рцсп" 18:51.81 II 420

Дистанция 22 Женщины, 1500m Вольный стиль Открытые
01.10.2025 - 13:12 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

Женщины

1. ПЕТЕЛИНА Мария 2009 КМС Ау Оо "Рцсп" 18:53.11 I 531
2. КАПЕЛЬЦЕВА Аглая 2013 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 20:03.25 I 444
3. УНУКОВИЧ Ульяна 2014 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 20:56.56 II 389
4. АВЕРЬЯНОВА Мария 2010 II ШП Кроль 23:01.65 III 293

DNS ПОГОДИНА Вероника 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6"
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Министерство спорта Омской области
Автономное учреждение Омской области "Дирекция по проведению мероприятий в сфере физической культуры и спорта"

Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"
Бюджетное учреждение дополнительного образования города Омска "Спортивная школа олимпийского резерва № 6"

Зимний чемпионат и первенство Омской области по плаванию
г. Омск, 30 сентября - 02 октября 2025г

Дистанция 22, Женщины, 1500m Вольный стиль

Юниорки (16-18 лет)

1. ПЕТЕЛИНА Мария 2009 КМС Ау Оо "Рцсп" 18:53.11 I 531

Дистанция 23 Мужчины, 100m Комплексное плавание Открытые
01.10.2025 - 13:35 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

Мужчины

1. НИКИТИН Степан 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт58.63 КМС 593
2. БУХЛОВ Никита 2004 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 59.46 КМС 569
3. ОРТМАН Андрей 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:00.03 КМС 553
4. КУПРИЯНОВ Данил 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:01.28 КМС 520
5. РУДАЕВ Александр 2007 КМС Ау Оо "Рцсп" 1:01.88 I 505
6. ЛИПАТОВ Егор 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:02.11 I 499
7. ГУНЬКОВ Егор 2007 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:02.41 I 492
8. КИРЮЩЕНКО Иван 2007 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:02.54 I 489
9. ФРОЛОВ Никита 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:02.80 I 483

10. ЧУРКИН Алексей 2008 I БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:02.82 I 482
11. МИХАЙЛОВ Иван 2008 I АШП Свиммастер 1:03.25 I 472
12. УРВАНЦЕВ Егор 2011 I Ау Оо "Рцсп" 1:03.83 I 460
13. БРАГИН Даниил 2011 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:04.15 I 453
14. ШОСТ Яромир 2011 I АШП Свиммастер 1:04.20 I 452
15. ТКАЧЕНКО Егор 2010 I Ау Оо "Рцсп" 1:04.25 I 451
16. ВАЩИНКИН Константин 2008 I БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:04.28 I 450
17. БУБУЛИЧ Эдуард 2010 I Ау Оо "Рцсп" 1:04.40 I 448
18. ЛЕПЕХИН Егор 2010 I ШП Кроль 1:04.75 I 440
19. ХОНИН Матвей 2008 I Ау Оо "Рцсп" 1:05.02 I 435
20. АЛИШИН Мирон 2009 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:05.11 I 433
21. ЛОМАКИН Егор 2009 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:05.14 I 432
22. ЮША Матвей 2010 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:05.28 I 430
23. ДЕСЯТЕРИК Вадим 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:06.13 II 413
24. МЕДВЕДЕВ Денис 2009 I Ау Оо "Рцсп" 1:06.40 II 408
25. ЖУКОВ Артём 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:06.60 II 405
26. КОРИКОВ Александр 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:06.65 II 404
27. СОВА Дмитрий 2010 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:06.92 II 399
28. КОРНИЕНКО Михаил 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:07.03 II 397
29. ЗЕЙНАЛОВ Тимур 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:07.45 II 390
30. АЛЬКИН Ринат 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:08.46 II 372
31. КИМ Дмитрий 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:08.77 II 367
32. СУХАТСКИЙ Игорь 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:08.99 II 364
33. ЮДОВ Максим 2012 II АШП Свиммастер 1:09.03 II 363
34. МУРЫЧЕВ Михаил 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:09.52 II 356
35. ЛОМОВСКИЙ Алексей 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:09.78 II 352
36. ОЛЕЙНИКОВ Лев 2013 II АШП Свиммастер 1:09.83 II 351
37. БУРИКОВ Леонид 2012 II Ау Оо "Рцсп" 1:10.45 II 342
38. РОДИОНОВ Владимир 2012 II АШП Свиммастер 1:11.18 II 331
39. ПОТЕЙКО Матвей 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:11.26 II 330
40. ХРИЩЕНКО Даниил 2010 II ШП Кроль 1:11.39 II 328
41. ПОТАЛИЧЕНКО Никита 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:11.58 II 326
42. ЧЕПУРКОВ Иван 2013 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:11.62 II 325
43. АХМЕТШИН Дмитрий 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:11.70 II 324
44. ВЫШТИКАЛЮК Алексей 2010 II Ау Оо "Рцсп" 1:11.90 II 321
45. РЯБОВ Глеб 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:12.02 II 320
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Министерство спорта Омской области
Автономное учреждение Омской области "Дирекция по проведению мероприятий в сфере физической культуры и спорта"

Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"
Бюджетное учреждение дополнительного образования города Омска "Спортивная школа олимпийского резерва № 6"

Зимний чемпионат и первенство Омской области по плаванию
г. Омск, 30 сентября - 02 октября 2025г

Дистанция 23, Мужчины, 100m Комплексное плавание, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

46. БЕДА Дмитрий 2011 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 1:12.12 II 319
47. МИРОНЮК Кирилл 2011 III БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:12.13 II 318
48. ЗВЕРЕВ Глеб 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:12.92 II 308
49. БИБИКОВ Владимир 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:12.97 II 308
50. ШНЯКИН Вячеслав 2012 II Ау Оо "Рцсп" 1:13.44 II 302
51. СЕМЁНОВ Арсений 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:13.90 III 296
52. ЩУРОВ Максим 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:14.92 III 284
53. ХАРИНИН Дмитрий 2011 II Ау Оо "Рцсп" 1:15.03 III 283
54. КРУЧ Иван 2012 II АШП Свиммастер 1:15.21 III 281
55. ПИЛЬГУЙ Глеб 2012 II Ау Оо "Рцсп" 1:15.41 III 279
56. КОНДРАХИН Даниил 2011 II Ау Оо "Рцсп" 1:15.85 III 274
57. ОРУДЖЕВ Даниэль 2013 II Ау Оо "Рцсп" 1:16.03 III 272
58. БУДАЙ Артемий 2012 II Ау Оо "Рцсп" 1:16.14 III 271
59. ЕМЕЛЬЯНОВИЧ Максим 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:16.68 III 265
60. ЛЕСОВСКИЙ Арсений 2012 II ШП Кроль 1:17.43 III 257
61. ФРОЛОВ Арсений 2012 III БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:18.73 III 245
62. ХУСНУТДИНОВ Ярослав 2011 III БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:19.45 III 238
63. ГАВРИЛОВ Юрий 2013 III ШП Кроль 1:20.03 III 233
64. ЗАПОЯСКО Иван 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:20.42 III 230
65. КУДРЯВЦЕВ Игорь 2012 III АШП Свиммастер 1:20.70 III 227
66. ШИШКИН Павел 2013 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:22.69 III 211
67. ЗАРЯ Ярослав 2012 III ШП Кроль 1:23.33 III 206
68. ТУГОЛУКОВ Артём 2010 III БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:24.39 199
69. ОДИНЦОВ Артём 2013 III ШП Кроль 1:25.35 192

DSQ ГОФМАН Савелий 2014 III Ау Оо "Рцсп"
DSQ КУСКОВ Максим 2013 III Ау Оо "Рцсп"
DSQ ПАВЛОВ Тихон 2011 Ау Оо "Рцсп"
DSQ ШАТУНОВ Денис 2010 II Ау Оо "Рцсп"
DSQ АЛЕКСЕЕНКО Платон 2012 II АШП Свиммастер
DSQ ЖИРНОВ Егор 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6"
DSQ МАКАРОВ Даниил 2012 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт
DSQ ПЕСТРЯКОВ Игорь 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт
DSQ СЫРЦОВ Родион 2011 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер»
DNS МАКЕЕВ Артём 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6"

Юниоры (16-18 лет)

1. НИКИТИН Степан 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт58.63 КМС 593
2. ОРТМАН Андрей 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:00.03 КМС 553
3. КУПРИЯНОВ Данил 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:01.28 КМС 520
4. РУДАЕВ Александр 2007 КМС Ау Оо "Рцсп" 1:01.88 I 505
5. ЛИПАТОВ Егор 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:02.11 I 499
6. ГУНЬКОВ Егор 2007 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:02.41 I 492
7. КИРЮЩЕНКО Иван 2007 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:02.54 I 489
8. ФРОЛОВ Никита 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:02.80 I 483
9. ЧУРКИН Алексей 2008 I БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:02.82 I 482

10. МИХАЙЛОВ Иван 2008 I АШП Свиммастер 1:03.25 I 472
11. ВАЩИНКИН Константин 2008 I БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:04.28 I 450
12. ХОНИН Матвей 2008 I Ау Оо "Рцсп" 1:05.02 I 435
13. АЛИШИН Мирон 2009 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:05.11 I 433
14. ЛОМАКИН Егор 2009 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:05.14 I 432
15. ДЕСЯТЕРИК Вадим 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:06.13 II 413
16. МЕДВЕДЕВ Денис 2009 I Ау Оо "Рцсп" 1:06.40 II 408
17. ЖУКОВ Артём 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:06.60 II 405
18. КОРИКОВ Александр 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:06.65 II 404
19. КОРНИЕНКО Михаил 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:07.03 II 397



Плавательный бассейн "Пингвин" 25 м Ручная система хронометража времени
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Siberian Federal District/Omsk 01.10.2025 15:56 - Страница 12

Министерство спорта Омской области
Автономное учреждение Омской области "Дирекция по проведению мероприятий в сфере физической культуры и спорта"

Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"
Бюджетное учреждение дополнительного образования города Омска "Спортивная школа олимпийского резерва № 6"

Зимний чемпионат и первенство Омской области по плаванию
г. Омск, 30 сентября - 02 октября 2025г

Дистанция 23, Мальчики, 100m Комплексное плавание, Юниоры (16-18 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

20. ЛОМОВСКИЙ Алексей 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:09.78 II 352
21. РЯБОВ Глеб 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:12.02 II 320
22. БИБИКОВ Владимир 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:12.97 II 308

DNS МАКЕЕВ Артём 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6"

Дистанция 24 Женщины, 100m Комплексное плавание Открытые
01.10.2025 - 14:01 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

Женщины

1. ПОГЛОД Арина 2010 КМС АШП Свиммастер 1:07.72 КМС 581
2. ЕЛИСЕЕВА Анна 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:08.10 КМС 571
3. ЗАМЯКИНА Нелли 2006 I БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:09.26 КМС 543
4. ШИРИКОВА Александра 2012 I Ау Оо "Рцсп" 1:10.59 I 513
5. ЕФИМОВА Софья 2008 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:10.65 I 511
6. КОМПАНИСТОВА Мария 2013 II АШП Свиммастер 1:12.36 I 476
7. ТЕРЕХИНА Екатерина 2011 I Ау Оо "Рцсп" 1:12.50 I 473
8. ЗУБАКИНА Дарья 2010 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:13.05 I 462
9. БОЙЧУК Ксения 2011 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:13.19 I 460

10. ФАТЕЕВА Златояра 2010 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:13.64 I 451
11. ЕФИМОВА Виктория 2007 I БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:13.85 I 448
12. ТИМОХИНА Юлия 2008 I Ау Оо "Рцсп" 1:14.82 II 430

АРХИПЕНКО Анастасия 2012 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:14.82 II 430
14. БЕЙЗГАНС Ева 2012 II АШП Свиммастер 1:15.05 II 426
15. ТОКАРЕВА Виктория 2010 I БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:15.41 II 420
16. КОТОВА Татьяна 2012 I ШП Кроль 1:16.15 II 408
17. БАСОВА Арина 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:16.19 II 408
18. СМИРНОВА Полина 2013 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:16.28 II 406
19. АЛЕКСЕЕНКО Алина 2013 I БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:16.46 II 403
20. КУЛИК Виктория 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:16.48 II 403
21. СМИРНОВА Варвара 2013 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:16.54 II 402
22. ЧЕРЕПАНОВА Александра 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:16.57 II 401
23. САЗОНОВА Доминика 2010 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:16.59 II 401
24. САРКИСЯН Полина 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:16.92 II 396
25. ГОРБУНОВА Арина 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:17.55 II 386
26. КОРОТАЕВА Валерия 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:18.13 II 378
27. ВАЛОВА Анна 2010 I БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:18.89 II 367
28. ЗОРИНА Мария-Мишель 2014 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:19.05 II 365
29. БАЛДИНА Мария 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:19.43 II 360
30. КУРИЛОВА Агния 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:19.72 II 356
31. ЗАМАРИНА Светлана 2015 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:19.83 II 354
32. НОВОСЕЛОВА Маргарита 2012 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:20.14 II 350
33. БЕРЕЗИНА Вероника 2010 II ШП Кроль 1:20.24 II 349
34. ЖУРАВЛЕВА Анастасия 2012 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 1:20.43 II 346
35. САВОСЮК София 2009 II ШП Кроль 1:21.11 II 338
36. ЛАШИНА Елена 2012 III БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:21.84 II 329
37. ХОРОШАВИНА Ульяна 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:22.13 II 325
38. КОРОЛЕВА София 2010 III ШП Кроль 1:22.14 II 325
39. КРУТЕНЬ Екатерина 2010 II АШП Свиммастер 1:22.71 II 318
40. НАГАЕВА Екатерина 2013 III БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:23.24 II 312
41. НЕКЛЮДОВА Таисия 2012 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:25.10 III 292
42. МИНГАЛЁВА Виктория 2012 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:25.58 III 287
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Министерство спорта Омской области
Автономное учреждение Омской области "Дирекция по проведению мероприятий в сфере физической культуры и спорта"

Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"
Бюджетное учреждение дополнительного образования города Омска "Спортивная школа олимпийского резерва № 6"

Зимний чемпионат и первенство Омской области по плаванию
г. Омск, 30 сентября - 02 октября 2025г

Дистанция 24, Женщины, 100m Комплексное плавание, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

43. МОРДЯСОВА Варвара 2013 III БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:26.50 III 278
44. СЫРКИНА Ева 2013 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:27.12 III 272
45. ИЛЬЮШЕНКО Елизавета 2014 II АШП Свиммастер 1:28.76 III 258

DSQ ПЕТРОВА София 2011 III БУ ДО г. Омска "СШОР № 6"
DNS ЛАСОВСКАЯ Дарья 2008 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер»
DNS АКИШЕВА Дарья 2010 I ШП Кроль

Юниорки (16-18 лет)

1. ЕЛИСЕЕВА Анна 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:08.10 КМС 571
2. ЕФИМОВА Софья 2008 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт1:10.65 I 511
3. ЕФИМОВА Виктория 2007 I БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:13.85 I 448
4. ТИМОХИНА Юлия 2008 I Ау Оо "Рцсп" 1:14.82 II 430
5. ЧЕРЕПАНОВА Александра 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 1:16.57 II 401
6. САВОСЮК София 2009 II ШП Кроль 1:21.11 II 338

DNS ЛАСОВСКАЯ Дарья 2008 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер»


